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Braunschweig Oliver Jakobeit Pascheburgring  29 37154 Northeim 0152 / 53203952 ojakobeit@gmail.com 
      
Braunschweig/Wolfenbüttel/ 
Salzgitter 

Horst Pech Siedlung 10 a 38122 Braunschweig 0531 / 871950 pech-braunschweig@t-online.de 

Gifhorn Gernot Tetzlaff Am Diekberg 6 29393 Gr. Oesingen 0175-4261656 gernot.tetzlaff@t-online.de 
Goslar Holger Klinke Konrad-Adenauer-Str. 26 38690 Goslar 0172 / 7942884 h.klinke@gmx.de 
Helmstedt Manfred Bunk Schöninger Str.4 38350 Helmstedt 05351 6779 bunk@ttkvhe.de 
Südniedersachsen  Oliver Jakobeit Pascheburgring  29 37154 Northeim 0152 / 53203952 ojakobeit@gmail.com 
Peine Volker Rack Lahanger 12 31241 Ilsede 05172/126803 rack.vo@googlemail.com 
Wolfsburg Hellen Niemann Wolfsburger Straße 11 38448 Wolfsburg 05363 / 1331 hellentt@web.de 

Hannover Julien Jahn Daimler Straße 21 30165 Hannover 0172-1582274 jahn@ttvrh.de 
      
Diepholz Willi Werner Vor der Eichen 6 27305 Bruchhausen-Vilsen 04252 / 1507 willi.werner@ewetel.net 
Hameln-Pyrmont Karl Holweg Am Knappenberge 26 31848 Bad Münder 05042 / 959399 Karl.holweg@t-online.de 
Hannover Thorsten Sterner Triftstr. 15 31515 Wunstorf 05031 6879205 Sterner@ttvrh.de 
Hildesheim Nicolino Anthony Sohldfeld 223 31139 Hildesheim 0160-98782291 nicolino.anthony@gmx.de 
Holzminden Carsten Specht Moorgasse 5 37619 Kirchbrak 05533 / 979466 carsten_specht@yahoo.de 
Nienburg Ann-Katrin Thömen Lerchenweg 11 31626 Haßbergen 0151-55823535 thoemen@ttvn.de 
Schaumburg Elke Harmening Im Wiesenfeld 4 31552 Rodenberg 05723 / 6682 fam.harmening@onlinehome.de 
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Lüneburg Ute Morawetz Föhrengrund 11 29640 Schneverdingen 05193 / 2019 Ute.morawetz@t-online.de 
      
Celle Lukas Brinkop Allenstedtskamp 31 29227 Celle 05141 / 9934913 brinky-tt@hotmail.de 
Cuxhaven Heike Brandes 

Jürgen Loockhoff 
Im Obsthof 
Udendorfer Teil 36 

27478 Cuxhaven 
27478 Cuxhaven 

04722 / 910642 
04722 / 2904 

kjwcux@t-online.de 
juergenukatrin@t-online.de  

Harburg-Land Silke Dosdall Bremer Str. 2 21224 Rosengarten 01719002784 silke.dosdall@gmx.net 
Lüchow-Dannenberg      
Lüneburg Friedrich Decker Finkenweg 5 21397 Barendorf 04137 / 618 fritz-decker@web.de 
Osterholz Wolfgang Mysegades Bahnhofstraße 28 27729 Lübberstedt 04793 / 953009 mysegades@online.de 
Rotenburg-Wümme Peter Borchers Mulmhorner Str. 19 27404 Nartum 04288 / 928300 peter@tus-nartum.de 
Heidekreis Sigrun Klimach Dethlinger Weg 15 29649 Wietzendorf 05196/1252 klimachs@gmx.de 
Stade Andre Kahlau Elbinsel Krautsand 73 21706 Drochtersen 04143-913165 andre.kahlau@web.de 
Uelzen Bjarne Clasen Am Bleeken 21 29553 Bienenbüttel 05823 / 7789 bjarne.clasen@gmail.com 
Verden Ralf Puvogel Wagnerstr. 3 28876 Oyten 04207 – 2535 r.puvogel@t-online.de 

Weser-Ems Hälker, Andre Fasanenweg 11 49413 Dinklage 04443 2339 ahaelker@gmx.net 
      
Ammerland Claudia Fust Dorfstraße 11 26215 Wiefelstede 04458 8309152  claudiafust@web.de 
Aurich Rieke Frerichs Postweg 4 26629 Großefehn 04946 / 912033 tischtennis@sus-strackholt.de 
Cloppenburg Thomas Stammermann Strouts Wai 2 26683 Strücklingen 04498 / 923762 stammermann@hotmail.com 
Delmenhorst Meike Piper Ginsterweg 10 27777 Ganderkesee 04221 / 43464 stephan.piper@ewetel.net 
Emden Silke Lebert Zypressenstraße 14 26725 Emden 04921 / 9922400 liebert.silke@gmail.com 
Emsland Berthold Trüün Haftenkamper Diek 22 49846 Hoogstede 0174 9237388 bertholdtrueuen@web.de 
Friesland Dieter Jürgens  St. Annenstr. 4 26441 Jever 04461 / 6462 Dieter.juergens@t-online.de 
Grafschaft Bentheim Berthold Trüün Haftenkamper Diek 22 49846 Hoogstede 05944 / 990251  bertholdtrueuen@web.de 
Leer Nicole Schliep Ahornstr. 49 26842 Ostrhaudefehn 04952 / 898750 nicole.schmidt3@ewetel.net 
Oldenburg-Stadt Hendrik Z‘dun Eschstraße 11 26123 Oldenburg 0174/ 6284628 h.zdun@gmx.de 
Oldenburg-Land Bernd Hedenkamp Jahnstraße 20 27798 Hude 04408 / 8091163 bernd.hedenkamp@t-online.de 
Osnabrück-Stadt Ralf Schrick Hammerweg 9 49090 Osnabrück 0541 / 128954 tt-os@web.de 
Osnabrück-Land Karl Gründker Frankenweg 35 49219 Glandorf 05426 / 2500 karlgruendker@gmx.de 
Vechta Kathrin Wegener Kirschenweg 7 49377 Vechta 04447 / 1485 julia.kathrin@web.de 
Wesermarsch Cord Naber Friedrich-August-Str. 18 26931 Elsfleth 04404 / 9879459 cord.naber@mail.de 
Wilhelmshaven Horst Müller von-Münnich-Str. 11 26388 Wilhelmshaven 04421 / 501850 h-b-mueller@t-online.de 
Wittmund Matthias Conrad Frerich-Oldewurtel-Str. 8 26427 Esens 04971 / 50060 m.s.conrad@ewetel.net 
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